36PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

JOSE FRANCI SCO KONOLSAI SEN 21/ 12/ 1997 20/ 06/ 2007180 06/ 02/ 2014 04/ 08/ 2014
110807549 AGP- MV 130361137 ACERVO ANTERI OR

FERNANDA LOUI SE VOOS 29/ 08/ 2008 28/ 08/ 2013090 03/ 02/ 2014 03/ 05/ 2014
1126097255 AGP- MF 121971240

I RENE PRACZ DE OLI VEI RA 21/ 12/ 1997 20/ 06/ 2007180 03/ 02/ 2014 01/ 08/ 2014
116495760 AGE- TA 130149685 ACERVO ANTERI OR

ANEZI O XAVI ER DOS SANTOS 10/ 12/ 2008 09/ 12/ 2013090 01/ 02/ 2014 01/ 05/ 2014
149693940 AGE- TA 130077870

TANI A GI SELI  DE LARA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 27/ 02/ 2014 27/ 05/ 2014
19468587 AGP- ME 130508332

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 23 /  01 /  2014